令 和 5 年 ６ 月 １ 9 日

（2023 年）

第三学年保護者の皆様

吹田市立第二中学校

校 長  酒 井  睦 美

第 三 学 年

第１回進路希望調査

 初夏の候、平素は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、標記のとおり、第１回進路希望調査を実施いたします。今後の進路指導の資料として活用いたします

ので、ご家庭でよくご相談の上、現時点でのご希望をお書きください。6 月 28 日（水）までに、担任へご提出

ください。

（１）卒業後どのような進路を考えていますか。現在希望している記号に○印をつけてください。

ア 全日制高校    イ 定時制・通信制・単位制高校  ウ 専門・専修学校  エ 就職

オ 支援教育諸学校  カ 職業訓練校(テクノセンター)  キ その他（        ）

（２）ア、イを選んだ高等学校進学希望の人のみ、ご記入ください。

① 該当の校種に○印をつけてください。

Ａ 公立希望・私立併願   Ｂ 私立のみ専願   Ｃ 公立のみ単願    Ｄ 国立

Ｅ 公立希望・私立併願だが、場合によっては私立専願も考える

② 現時点で進学を希望する高校があれば書いてください。（複数可）

公立
一般
選抜

第一希望
学校(    )科 公立

特別
選抜

第一希望
学校(    )科

第二希望
学校(    )科

第二希望
学校(    )科

私立

第一希望
学校 科・コース 専・併

第二希望
学校 科・コース 専・併

（３）エを選んだ就職希望の人のみ、○印をつけてください。

① ア 紹介就職  イ 縁故就職   ウ 自営

② 就職しながら定時制高校に  ア 進学したい  イ 進学しない

（４）2 学期以降（卒業後を含む）に大阪府から転出する予定はありますか。（生徒本人のみの転出も含む）

ア ない           イ ある

それに伴う他都道府県の高校受験の予定があれば、都道府県名をお書きになり、公立・私立・両方のい

ずれかに〇をつけてください。

都道府県名                     公立   私立   両方

（５）ご質問があれば書いてください。

３年   組    番 生 徒 名

 保 護 者 名               印